令和２年９月２９日に新型コロナウイルス感染症の拡大防止に対して次のとおり

物品の寄附がありましたのでお知らせいたします。

・物品寄附者　　住　所　　東京都中央区京橋二丁目１２番６号

　　　　　　　　　　会社名　　株式会社合同資源

・物  品  名　    手指用抗菌剤（１７ℓ入り缶）　　　　　　　　７缶

　　　　　　　　　　代表取締役　山ノ井　敏夫　様

　　　　　　　      抗菌コーティング剤（４ℓ入りポリ缶）　　　４３缶

　　　　　　　      ５００ｍℓ容量スプレーボトル　　　　　　　 ７０本

　　　　　　　　　　      （金額１，０００，０００円　相当分）